compras Descripción ítems de compras

41104107 Tubos de recolección o contenedores de sangre al vacío

41105332 Reactivos o kits o sustratos de detección quimio luminiscente de proteínas

41122108 Presillos o agujas para inoculación microbiológica

El monto de : **Trescientos cinco  mil trescientos noventa y seis con 12/100 (305,396.12)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 305,120.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 276.12

Total 305,396.12